RESOLUÇÃO “P” SEDHAST Nº 45, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS, ASSISTÊNCIA SOCIAL E
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº

13.019, de 31 de julho de 2014, e no artigo 14 do Decreto Estadual nº 14.494, de
2 de junho de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção
de Organização da Sociedade Civil, referente ao Edital SEDHAST N. 01/2018, no
âmbito da Secretaria de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho,
a contar da data da publicação:

Ana Lúcia Américo Antônio – prontuário nº 4787802-2
Leila Denize Perin – prontuário nº 12495802-2
João Gabriel kiyomura Merlin – prontuário nº 4851602-1

Campo Grande–MS, 21 de fevereiro de 2018.

Elisa Cléia Pinheiro Rodrigues Nobre
Secretária de Estado de Direitos Humanos, Assistência Social e Trabalho